
 
 

                                        AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                

 

 

Nr._________ Prot.                                           Tiranë më _____._____. 2021 

 

Lënda:    Formulari i publikimit të njoftimit të kontratës së nënshkruar 

 

                  AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”  

Këshilli i Ministrave 

Tiranë 

 

 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË 

NËNSHKRUAR 

 

Seksioni 1  Autoriteti Kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

Institucion Qëndror Institucion i Pavarur 

  

Njësi e Qeverisjes Vendore Tjetër 

 X 

 

mailto:info@arrsh.gov.al


 
 

Seksioni 2  Objekti i Kontratës 

 

2.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91294-03-26-2021 

 

 

2.1 Lloji i “Kontratave Publike për punë publike” 

Realizimi i punëve Projektimi dhe realizimi i punëve 

X  

 

 

2.2  Përshkrim i shkurtër i kontratës  

1. Fondi limit: 313.399.085 leke pa tvsh 

2. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit 

3. Objekti  i kontratës: “Rehabilitimi i segmentit rrugor Mbikalimi pallati me 

shigjeta – rrethrrotullimi Shqiponja, Loti 2 (shtese punimesh)” 

 

2. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja në muaj 20 ose ditë  

ose  

duke filluar nga  06.04.2021  me përfundim në  06.12.2022 

 

2.4 Ndarja në LOTE:   

 

Po  Jo X 

Nëse Po, numri i LOTEVE:  

 

2.5 Opsionet:   

Numri i rinovimeve të mundshme (nëse ka):  

ose: nga  në    

 

2.6   Kontratë me nënkontraktim:   



 
 

Po  Jo X 

 

Seksioni 3 Procedura 

 

3.1 Lloji i procedurës: “Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës” 

    

  

 

Seksioni 3.1.1  Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

3.1.2     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

                 Nr. 7733/5 prot                                        datë 02.11.2018 

3.1.3    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po X Jo  

 

3.1.4   Numri i references së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit : REF-

84997-09-08-2018 

 

3.1.5 Emri dhe NIPTI i kontraktorit : SALILLARI SHPK, NUIS J62903125G 

 

3.1.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera  1.882.556.022  (me TVSH) Monedha Lekë 

    

3.1.7. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet 

specifikisht baza ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 



 
 

Neni 33, pika 4       Neni 33, pika 5/b  X 

 

  

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

A) çmimi më i ulët X 

ose 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme  

lidhur me rëndësinë:  Çmimi  pikë      

                                     etj.   

3.3 Numri i ofertave të dorëzuara: 1 Numri i ofertave të rregullta: 1 

 

3.4.  Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK) janë përdorur standardet e përgatitura nga Agjencia 

Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit: 

 

Po  Jo X 

 

3.5. Gjatë  procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK), në rastin kur standardet janë të pa-aplikueshme, është marre 

miratimi paraprak nga Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit 

 

Po  Jo X 

 

Seksioni 4  Informacion mbi kontratën e lidhur     

4.1 Numri i Kontratës: 2995/5 prot, Data e Kontratës  06.04.2021 

 

4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    “SALILLARI” SHPK 

Adresa  Tirane Vore VORE Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , Vore Marikaj, Km 1, 

Godina katër katëshe, Kati i tretë, Nr.5. 

Tel/Fax  0682057987  

E-mail   info@salillari.al 

Faqja e Internetit www.salillari.al 

 



 
 

 

4.2.1 Emri dhe adresa e nenkontraktorit/eve 

 

Emri    ___________________________________________ 

Adresa   ___________________________________________ 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

Vlera 313.399.085   (pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera 376.078.902   (me TVSH) Monedha Lekë 

    

 

5.3.1  Vlera totale e nenkontraktimit : ____ 

 

Vlera _______________   (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

4.4 Informacione shtesë 

 

__________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 06.04.2021 

  



 
 

Shtojca 19 

 

 [ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e 

Njoftimeve Publike] 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rehabilitimi i segmentit rrugor Mbikalimi pallati me 

shigjeta – rrethrrotullimi Shqiponja, Loti 2 (shtese punimesh)” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91294-03-26-2021 

4. Fondi limit : 313.399.085  lekë pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 376.078.902   (me TVSH) Monedha Lekë 

           Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 06.04.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “SALILLARI” SHPK 

Adresa  Tirane Vore VORE Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , Vore Marikaj, Km 1, 

Godina katër katëshe, Kati i tretë, Nr.5. 

mailto:info@arrsh.gov.al


 
 

Nr Nipt : J62903125G 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

                 Nr. 7733/5 prot                                        datë 02.11.2018 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një 

procedure me mjete elektronike 

 

Po X Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit REF-84997-

09-08-2018 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit: SALILLARI SHPK, NUIS J62903125G 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

      

Vlera 1.882.556.022    (me TVSH) 
Monedha  

Lekë 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet 

specifikisht baza ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4           Neni 33, pika 5/b  X 

 
 

Konceptoi:   J.Avdolli 

Pranoi:        M.Shkurti 

Miratoi:      V.Hodaj 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM  

                                                                                        Ergys Verdho                                                          


